
V prví dekádě roku 2023 byl pro naší jednotku 
Předměřice nad Jizerou poskytnut dar z Hasičského 
fondu od Nadace Agrofert.
Z této dotace bylo pořízeno pro členy jednotky 8 kusů 
jednovrstvých ochranných zásahových kompletů 
FIRESNAKE FR2 v celkové výši 69.998 Kč. 

Tímto byla tato jednotka dovybavena o tento typ 
ochranných oděvů, které využijeme při technických 
zásazích, ale také při hašení požárů na které naše 
jednotka bude povolána operačním střediskem 
Kladno.

Z celkové částky 69.998 Kč byla Nadací Agrofert 
poskytnuta dotace, ve výši 50.000 Kč a zbývající 
částka 19.998 Kč byla financována z rozpočtu obce 
Předměřice nad Jizerou.

Jménem všech členů  JSDH Předměřice nad Jizerou 
děkujeme oběma subjektům za poskytnutí těchto 
dotací na výbavu a za dlouholetou podporu.

Za JSDH velitel jednotky Stanislav Stránský.


